
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIII сесія VІ скликання) 
 

26.11.2014 м. Кривий Ріг № 3090 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 28.12.2012 
№1620 «Про надання згоди 
управлінню Криворізької єпархії 
Української православної церкви 
на безоплатне користування 
(позичку) окремими приміщен-
нями комунальної власності 
міста» 
 
 
          Розглянувши звернення управління Криворізької єпархії Української 
православної церкви щодо терміну дії  договору безоплатного користування 
(позички) окремими приміщеннями комунальної власності міста; відповідно до 
Цивільного кодексу України; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 
           1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1620 «Про 
надання згоди управлінню Криворізької  єпархії Української православної 
церкви на безоплатне  користування (позичку) окремими приміщеннями 
комунальної власності міста», зі змінами, а саме: підпункт 2.1 пункту 2 
викласти в такій редакції: 
          «2.1 термін дії – до 28.12.2015;». 
 

    2. Управлінню комунальної власності міста (Растєгаєва Т.О.) унести 
відповідні зміни до договору позички від 29.12.2012. 

 
    3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

30.12.2013 №2359 «Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2012 
№1620 «Про надання згоди управлінню Криворізької  єпархії Української 
православної церкви на безоплатне користування (позичку) окремими 
приміщеннями комунальної власності міста». 
 
          4. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію 
міської   ради   з   питань   регулювання   земельних  відносин,  планування  та  

Проект 



2 
 
забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію 
роботи – на заступника  міського  голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
 

В.о.  міського  голови –  
секретар міської ради                  С.Маляренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


